METALLSCHLAUCHHALTER

Kapazitat mit @ 15 mm Schlauch
Kapazitat mit @ 19 mm Schlauch
Wasseranschluss

GroBe(cm)LxBxH
Anwendung

Besonderheiten

Mitgeliefertes Zubehor

Ontario

Drehbarer
Wandschlauchhalter

70m
50m
19 mm

40x50x50cm

Bewésserung, Autowasche,
Lagerung im industriellen
Bereich usw.

Wandmontage. Verstellbar
2 Anschlussstiicke

059504

ZUBEHOR | METALLSCHLAUCHHALTER | 2026  ([SeliIad

Wandschlauchhalter

Schlauchhalter
Ontario

70m

50m

19 mm

54x60x90cm

Allzweck: Bewésserung,

Autowasche usw.

2 Rader g 150 mm

2 Anschlussstiicke

059506

Schlauchhalter
4x4

120m
85m
25mm

57x95x90cm

Bewdsserung, grossflachige Bewés-
serung, Lagerungim
industriellen Bereich usw.

4 Rader 8 260 mm
(2 drehbar)

2 Anschlussstiicke
Ablagetablett fiir Zubehor

059505



