

METALLSCHLAUCHHALTER



Ontario



Wandschlauchhalter



4x4

	Drehbarer Wandschlauchhalter	Schlauchhalter Ontario	Schlauchhalter 4x4
Kapazität mit Ø 15 mm Schlauch	70 m	70 m	120 m
Kapazität mit Ø 19 mm Schlauch	50 m	50 m	85 m
Wasseranschluss	19 mm	19 mm	25 mm
Größe (cm) L x B x H	40 x 50 x 50 cm	54 x 60 x 90 cm	57 x 95 x 90 cm
Anwendung	Bewässerung, Autowäsche, Lagerung im industriellen Bereich usw.	Allzweck: Bewässerung, Autowäsche usw.	Bewässerung, grossflächige Bewässerung, Lagerung im industriellen Bereich usw.
Besonderheiten	Wandmontage. Verstellbar	2 Räder ø 150 mm	4 Räder ø 260 mm (2 drehbar)
Mitgeliefertes Zubehör	2 Anschlussstücke	2 Anschlussstücke	2 Anschlussstücke Ablagetablett für Zubehör
Ref	059504	059506	059505